
POLITYKA PLIKÓW COOKIES  

  

Drodzy odwiedzający i użytkujący naszą stronę internetową   

Informujemy Was i poniższa polityka określa zasady przechowywania i dostępu do informacji na 
urządzeniach użytkownika za pomocą plików Cookies, służących do realizacji usług świadczonych 
drogą elektroniczną żądanych przez Użytkownika naszej strony internetowej  

 

Kto jest właścicielem strony internetowej?  

Właścicielem strony internetowej jest „THERMO-TOOLS” Krzysztof Chmiel z siedzibą w Bogdanowo,  
ul. Gruszkowa 9  64-600 Oborniki Wielkopolskie, NIP: 7131864130, REGON: 300015914  

 

Czym są pliki cookies i w jakim celu je stosujemy?  

Administrator wykorzystuje pliki cookies, tzw. ciasteczka, które są niewielkimi informacjami 
tekstowymi przechowywanymi na urządzeniu końcowym użytkownika (np. komputerze, tablecie                    
czy smartfonie). Ciasteczka mogą być odczytywane przez system teleinformatyczny administratora, są 
obojętne zarówno dla komputera jaki i dla użytkownika i jego danych. Pliki cookies zawierają 
najczęściej adres strony internetowej, czas przechowywania na urządzeniu użytkownika oraz własny 
unikatowy identyfikator.  

Nasza strona internetowa nie zbiera w sposób zautomatyzowany żadnych informacji, z wyjątkiem tych 
zawartych w plikach cookies. Zastosowane u Nas to jedynie ciasteczka statystyczne, które zbierają 
informacje o ilości odwiedzin, naszej strony i nie są wykorzystywane do pozyskiwania jakichkolwiek 
informacji o użytkownikach serwisu ani śledzenia ich nawigacji.   
 

Czy można zrezygnować z akceptowania ciasteczek?  

Użytkowniku ciasteczka możesz kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. 
Jeśli korzystasz z naszej strony internetowej, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza 
to, iż jako użytkownik akceptujesz stosowanie plików cookies. Pamiętaj także, iż ograniczenie 
stosowania plików cookies, może wpłynąć na niektóre funkcje dostępności na naszej stronie 
internetowej.  

Gdzie znaleźć więcej informacji o plikach cookies?  

Więcej informacji na temat plików cookies znajduje się w sekcji "Pomoc" w menu przeglądarki 
internetowej lub na stronie internetowej: http://wszystkoociasteczkach.pl.  


